
Josef Kedroníček (carnage.cz) 10.05.24 11:42:47

pc.sat.servis@email.cz
773485883

STRONG POWERLINE 1000 WF DUO FR V2

Cena celkem: 1 705 Kč
 (bez DPH: 1 409 Kč)
Běžná cena: 1 875 Kč
Ušetříte: 170 Kč
Kód zboží: NETSRG1145
Part No.: POWERL1000WFDUOFRV2
Záruka: 48 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Strong Powerline 1000 WF DUO FR V2

Sada obsahující jeden adaptér Powerline 1000 a jeden adaptér Powerline Wi-Fi 1000. Umožní velmi snadno vytvořit
vysokorychlostní Wi-Fi hotspot s rychlostí až 300 Mb/s při 2,4 GHz a 867 Mb/s při 5 GHz. Stačí připojit jeden adaptér k
vašemu internetovému modemu prostřednictvím ethernetového portu a vaše internetové připojení bude okamžitě
dostupné z jakékoli elektrické zásuvky pomocí druhého adaptéru. Díky tomu můžete vytvořit Wi-Fi hotspot ve vybrané
místnosti a rozšířit tak pokrytí signálu ve vaší domácnosti. Navíc nepřijdete o elektrickou zásuvku, protože adaptér Powerline
1000 je vybaven vlastní elektrickou zásuvkou.

Sada obsahuje jeden adaptér Powerline 1000 a jeden adaptér Powerline Wi-Fi 1000. Součástí balení jsou dva ethernet
kabely.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rychlost přenosu dat: až 1000 Mbit/s (1200 Mbit/s bezdrátově)
Standardy a protokoly: HomePlug AV, HomePlug AV2, IEEE802.3, IEEE802.3u, IEEE 802.3ab
Dosah: až 300 m
Barva: bílá

Powerline 1000
Rozhraní: 1× RJ-45 10/100/1000 Mbps
Zabezpečení: 128bitové AES šifrování
Rozměry: 136 × 80 × 76 mm
Hmotnost: 190 g

Powerline 1000 Wi-Fi
Rozhraní: 1× RJ-45 10/100/1000 Mbps
Standard sítě: 802.11a/b/g/n/ac



Anténa: 2× interní anténa
Zabezpečení: WPA, WPA2, WPA/WPA2 smíšený režim, filtrace MAC adres, podpora WPS
Rozměry: 136 × 80 × 74 mm
Hmotnost: 264 g


